
 

 

UCHWAŁA NR XXI/163/12 

RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 11 maja 2012 r. 

w sprawie wyznaczenie podmiotu właściwego do realizacji zadania administracji publicznej  
w zakresie wspierania rodzin  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U, z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) Rada Gminy 

Nawojowa uchwala co następuje:  

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nawojowej jako podmiot właściwy do realizacji 

zadania z zakresu administracji publicznej dotyczącej wspierania rodzin, o których mowa w ustawie z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.)  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jacenty Skrzypiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2012 r.

Poz. 4569


		2012-09-18T14:18:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




